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Q22 國學院大學窓口対応 満足度

 表側：学年＆性別

 TOTALでは、「おおむね満足している」が29.9%と最も高く、次いで「どちらともいえない」
が23.5%、「利用していない」が16.9%となっている。

 男性では、「おおむね満足している」が29.6%と最も高く、次いで「どちらともいえない」が
21.4%、「利用していない」が18.2%となっている。

 女性では、「おおむね満足している」が30.1%と最も高く、次いで「どちらともいえない」が
26.1%、「あまり満足していない」が16.3%となっている。

 １年では、「おおむね満足している」が29.7%と最も高く、次いで「利用していない」が
29.6%、「どちらともいえない」が20.9%となっている。

n=

TOTAL 3594

１年 1125

２年 940

３年 838

４年 691

男性 1961

女性 1633

学年＆性別
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Q22 國學院大學窓口対応 満足度

 表側：学部名

 TOTALでは、「おおむね満足している」が29.9%と最も高く、次いで「どちらともいえない」
が23.5%、「利用していない」が16.9%となっている。

 文学部では、「おおむね満足している」が27.8%と最も高く、次いで「どちらともいえない」
が25.7%、「あまり満足していない」が17.3%となっている。

 法学部では、「おおむね満足している」が28.9%と最も高く、次いで「どちらともいえない」
が22.8%、「利用していない」が21.3%となっている。

 経済学部では、「おおむね満足している」が27.3%と最も高く、次いで「利用していない」
が24.2%、「どちらともいえない」が22.7%となっている。

n=

TOTAL 3594

文学部 1279

法学部 812

経済学部 736

神道文化学部 348

人間開発学部 419

学部名

大変満足している おおむね満足している どちらともいえない あまり満足していない 全く満足していない 利用していない
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Q22 國學院大學窓口対応 満足度

 表側：学科名

 TOTALでは、「おおむね満足している」が29.9%と最も高く、次いで「どちらともいえない」
が23.5%、「利用していない」が16.9%となっている。

 法律学科・法律専攻では、「おおむね満足している」が28.4%と最も高く、次いで「どちら
ともいえない」が23.3%、「利用していない」が21.3%となっている。

 日本文学科では、「おおむね満足している」が30.4%と最も高く、次いで「どちらともいえな
い」が27.8%、「あまり満足していない」が16.2%となっている。

 史学科では、「おおむね満足している」が25.7%と最も高く、次いで「どちらともいえない」
が23.8%、「あまり満足していない」が20%となっている。

n=

TOTAL 3594

日本文学科 526

中国文学科 93

外国語文化学科 141

史学科 421

哲学科 98

法律学科・法律専攻 652

法律学科・法律専門職専攻 67

法律学科・政治専攻 93

経済学科 278

経済ネットワーキング学科 235

経営学科 223

神道文化学科 348

初等教育学科 146

健康体育学科 187

子ども支援学科 86

学科名

大変満足している おおむね満足している どちらともいえない あまり満足していない 全く満足していない 利用していない
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